



**ORÇAMENTO DE PREÇOS - KIT ALIMENTAÇÃO**

Empresa: \_\_\_\_\_

*Claudio Lazotto*  
**07781279/0001-37**

**CLAUDIO LAZAROTTO**

CNPJ: \_\_\_\_\_

**Rua Das Rosas, 124 Centro**

Endereço: \_\_\_\_\_

**CEP 99.795-000**

**BARRA DO RIO AZUL - RS**

Quantidade	Item	Valor Unitário	Valor total
356 unds	Farinha de trigo premium 5 KG	19,99	7.116,44
356 unds	SaL	1,88	669,28
178 unds	Arroz 5 kg	29,40	5.233,20
178 unds	Leite em pó integral 400gr	16,80	2.990,40
356 unds	Café solúvel 190 gr	21,20	7.547,20
534 unds	Óleo de soja 900 ml	7,19	3.839,46
712 unds	Macarrão ou espaguete 500 gr	5,96	4.243,52
534 unds	Extrato de tomate 300gr	2,75	1.468,50
356 unds	Açúcar cristal 5 kg	23,40	8.330,40
178 und	Achocolatado em pó 400gr	7,00	1.246,00
356 unds	Biscoito salgado ( água e sal) 400 gr	6,49	2.310,44
		<b>TOTAL</b>	<b>44.994.84</b>



### ORÇAMENTO DE PREÇOS - KIT ALIMENTAÇÃO

Empresa: Generoso Pagliari

CNPJ: \_\_\_\_\_

Endereço: Panificadora Pagliari Ltda  
CNPJ 00 485 539/0001-88

Quantidade	Item	Valor Unitário	Valor total
356 unds	Farinha de trigo premium 5 KG	19,50	6.942,00
356 unds	Sal	1,64	583,84
178 unds	Arroz 5 kg	29,99	5.338,22
178 unds	Leite em pó integral 400gr	15,50	2.759,00
356 unds	Café solúvel 190 gr	20,99	7.472,44
534 unds	Óleo de soja 900 ml	7,86	4.197,24
712 unds	Macarrão ou espaguete 500 gr	5,90	4.200,80
534 unds	Extrato de tomate 300gr	2,90	1.548,60
356 unds	Açúcar cristal 5 kg	25,40	9.042,40
178 unds	Achocolatado em pó 400gr	7,90	1.406,20
356 unds	Biscoito salgado ( água e sal) 400 gr	6,99	2.488,44
	<b>TOTAL</b>		<b>45.979,18</b>



## ORÇAMENTO DE PREÇOS - KIT ALIMENTAÇÃO

Empresa: Viviane Paula Stadlober  
CNPJ 24.634.705/0001-29 I.E. 339/002920

CNPJ: 24.634.705/0001-29  
Fone (54) 99151-9597  
Rua das Rosas, 50  
CEP 99795-000 Barra do Rio Azul/RS

Endereço: \_\_\_\_\_

*Viviane*  
Viviane Paula Stadlober  
CNPJ 24.634.705/0001-29 I.E. 339/002920  
Fone (54) 99151-9597  
Rua das Rosas, 50  
CEP 99795-000 Barra do Rio Azul/RS

Quantidade	Item	Valor Unitário	Valor total
356 unds	Farinha de trigo premium 5 KG	19,95	7.102,20
356 unds	SaL	1,85	658,60
178 unds	Arroz 5 kg	29,65	5.277,70
178 unds	Leite em pó integral 400gr	14,89	2.650,42
356 unds	Café solúvel 190gr	18,99	6.760,44
534 unds	Óleo de soja 900 ml	6,86	3.663,24
712 unds	Macarrão ou espaguete 500 gr	5,42	3.859,04
534 unds	Extrato de tomate 300gr	3,45	1.842,30
356 unds	Açúcar cristal 5 kg	24,50	8.722,00
178 unds	Achocolatado em pó 400gr	7,54	1.342,12
356 unds	Biscoito salgado ( água e sal) 400 gr	7,25	2.581,00
		<b>TOTAL</b>	<b>44.459,06</b>



### ORÇAMENTO DE PREÇOS - KIT ALIMENTAÇÃO

Empresa: \_\_\_\_\_ **SUPERMERCADO BARRAZULENSE** *Valter Siqueira*  
CNPJ 03 280 370/0001-18  
Fone (54) 98411 7397  
Rua das Azaléias, 74 Centro  
CEP 99795-000 Barra do Rio Azul-RS

Endereço: \_\_\_\_\_

Quantidade	Item	Valor Unitário	Valor total
356 unds	Farinha de trigo premium 5 KG	20,50	7.298,00
356 unds	SaL	1,98	704.88
178 unds	Arroz 5 kg	28,99	5.160,22
178 unds	Leite em pó integral 400gr	14,50	2.581,00
356 unds	Café solúvel 190gr	20,35	7.244,60
534 unds	Óleo de soja 900 ml	7,90	4.218,60
712 unds	Macarrão ou espaguete 500 gr	6,10	4.343,20
534 unds	Extrato de tomate 300gr	2,90	1.548,60
356 unds	Açúcar cristal 5 kg	24,40	8.686,40
178 unds	Achocolatado em pó 400gr	7,82	1.391,96
356 unds	Biscoito salgado ( água e sal) 400 gr	6,89	2.452,84
		<b>TOTAL</b>	<b>44.943,22</b>